
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 038/2018/SEJUDH

PROCESSO Nº 47510/2018

DA ESPÉCIE: Contrato de Compra que entre si celebram o Estado de Mato Grosso, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS - SEJUDH e a Empresa TORINO INFORMÁTICA LTDA.

DO OBJETO: aquisição de SERVIDORES DE REDE para atender necessidades do PROJETO SIGEPEN, que visa
informatizar a Gestão do Sistema Penitenciário do Estado de Mato Grosso, através da implantação de Solução Tecnológica
que compreende: Sistema Informatizado, Servidores, Datacenter Modular Compacto, Rede Lógica e Elétrica,
Computadores, Webcams e Leitores Biométricos, por meio da Adesão Carona a Ata de Registro de Preço nº
005/2017/FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2017.

DO VALOR: R$ 232.470,00 (duzentos e trinta e dois mil e quatrocentos e setenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:18101/ Programa:410/ Projeto Atividade:2466/ Fonte:640/ Natureza de Despesa:
44905200.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: A fiscalização do Contrato será feita pelo fiscal titular, o servidor Danilo
Vagner Rodrigues, CPF: 999.945.261-20 e pelo fiscal substituto, o Sr. Arthur Augusto Moraes Klein Rego, CPF:
003.195.071-06.

DA VIGÊNCIA: 24/07/2018 a 24/07/2019.

DA DATA: 24/07/2018.

ASSINAM: FAUSTO JOSÉ FREITAS DA SILVA-Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos/ CONTRATANTE e o
Sr. RODRIGO DO AMARAL RISSIO Torino Informática LTDA/CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55a825a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:51:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




